
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ č. 2020/Mal/000074/SML/1

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení
číslo účtu
osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s.
se sídlem Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupený Michalem Bystroněm, členem představenstva
IČO 27800466
DIČ CZ27800466
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, složka B3238
Spojení (telefon, email)

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se se v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek dohodly
na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na nepodstatnou změnu závazku, jejíž potřeba vznikla v důsledku
nápravy administrativních chyb v rozpočtu spočívající v nesouladu mezi součty jednotlivých položek
rozpočtů a hodnotou těchto rozpočtů uvedených v rekapitulacích. Součet těchto rekapitulací tvoří celkovou
smluvní cenu. Pro nápravu uvedených administrativních chyb bylo nutno do rozpočtů s touto chybou vložit
položky, jejichž hodnota tyto chyby eliminuje. Tyto položky a rekapitulace rozpočtů, které je obsahují, jsou
barevně rozlišeny.

MĚSTO FRÝDLANT NADOSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2

II.
Cena díla

1. Celková cena díla se tímto dodatkem nemění a je stanovena dle položkového rozpočtu, který tvoří
přílohu č. 1. této smlouvy.

III.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a
svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotovený v pěti stejnopisech, podepsaných oprávnenými zástupci smluvních stran, z
nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

5. Uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno radou města Frýdlant nad Ostravicí dne
17.06.2020, usnesením č. 44/7.1.

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: 02.07.2020 V Ostravě dne: 30.06.2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

__________________________ __________________________

RNDr. Helena Pešatová
starostka města BYSTROŇ Group a.s.

Přílohy

1. Upravené položkové rozpočty



3 

 
 


